פסק דין

(כב' השופט א' בועז) בתד ערעור כנגד חומרת העונשים שהוטלו על המערער בבית המשפט לתעבורה בפתח תקוה
מתן אי של בעבירות התביעה, מעדי חלק שמיעת לאחר הודאתו, פי על המערער, הרשעת בעקבות 8561-11-19
אפשרות להולך רגל להשלים מעבר חצייה בבטחה, עבירה לפי תקנה 67(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961; נהיגה
בקלות ראש, עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א -1961; גרימת חבלה של ממש, עבירה בניגוד
168(א)(4) תקנה לפי עבירה רצופות, שעות 8.5 אחרי נהיגה הפסקת היעדר התעבורה; לפקודת (3)38 לסעיף

התעבורה. לתקנות

מ.ר (סקניה רכין, משא ברכב המערער נהג ,14:00 לשעה סמוך ,14.3.19 ביום האישום, בכתב המפורט פי על
חצייה מעבר נמצא בו גבע, רחוב עם תקוה פתח רחוב לצומת והתקרב לדרום, צפון מכיוון בנתניה, ,(6112513
מרומזר.

אין שינוי בהוראות האחרות שנקבעו בגזר הדין שניתן בבית המשפט קמא.

הערעור מתקבל כפוף לאמור.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לידי הצדדים.

ניתן היום, כ"ב אלול תשפ"ב, 18 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.